בסיכומם של דברים, טען ב"כ הנאשם כי בשום שלב לא הייתה לנאשם כוונת קטילה, ולכן לא ניתן להרשיע את הנאשם בעבירה של ניסיון רצח, ותחת זאת יש להרשיעו בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות.
ה. דיון והכרעה

1. עבירת ניסיון לרצח - המסגרת הנורמטיבית
סעיף 305 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") שעניינו עבירת ניסיון רצח קובע כדלקמן:

העושה אחת מאלה, דינו - מאסר עשרים שנים:
(1) מנסה שלא כדין לגרום למותו של אדם;

(2) עושה שלא כדין מעשה, או נמנע שלא כדין מעשות מעשה שמחובתו לעשותו, בכוונה לגרום למותו של אדם, והמעשה או המחדל עלולים מטבעם לסכן חיי אדם.

אך אין לדעתי, מניעה משפטית להאשמתו בהשגת דבר בטענות-שווא, אחרי שזוכה מאשמת גניבה בקשר לאותו המקרה. (ע"פ 132/57 בנימין נכט נ' היועץ המשפטי לממשלה (פורסם בנבו, 17.2.57) עמ' 1551).

הלכה זו עומדת בתוקפה גם היום, כפי שנפסק לאחרונה בעניין עומר בן גאזי, בהאי לישנא:
לאחר שהלכת נכט באה לעולם, נחקק סעיף 168 לחוק סדר הדין הפלילי, התשכ"ה-1965, אשר זהה בנוסחו לסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), אשר נחקק תחתיו, וזו לשונו:

"בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בשל כל אחת מן העבירות שאשמתו בהן נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו, אך לא יענישנו יותר מפעם אחת בשל אותו מעשה".
יחד עם זאת, הובהר על ידי בית משפט זה, בעניין בן-ציון, כי הלכת נכט ממשיכה לחול, למרות חקיקתו של סעיף 168 הנ"ל [...]

אהרון משניות, שופט
כב' השופטת יעל רז-לוי - אב"ד

יעל רז-לוי, שופטת

אני מסכימה.
כב' השופטת גילת שלו

אני מסכימה.
גילת שלו, שופטת

לפיכך הוחלט, כאמור בחוות דעתו של השופט משניות, להרשיע את הנאשם בעבירה של ניסיון רצח ולזכותו מהעבירה של חבלה חמורה במסיבות מחמירות.
ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תש"פ, 27/10/2019 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות,
שופט

גילת שלו, שופטת יעל רז- לוי, שופטת